
.. -.·.r.', .. ,.0· ..
.

rr' :;U"~:21
rit

. 

,,,_ 

F\!Í 
I, ,,, '·1 

,� 
l 

r" 
l 

'°' 
česk.!polita 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Smlouva o poskytnutí služeb 
Číslo 201110879 li PMCO-8561S1 

v 
v 

Ceská posta, s.p. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel" 

a 

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha I 
47114983 
CZ47114983 
 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

Pramacom Prague spol. s r. o. 
se sídlem: 
IČ: 

DIČ: 
jednající: 
zapsána v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 

dále jen „Poskytovatel" 

Radčina 497/22, 160 00 Praha 6 

18630782 
CZ18630782 
 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3992
 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají v souladu 
s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Obchodní zákoník"), a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen ,,zákon o veřejných zakázkách"), tuto Smlouvu o poskytnutí služeb na Externí 
zabezpečení služeb PEGAS ( dále jen „Smlouva"). 

1 

! j 



" 

'\I 

"' 

'" 

;a, 

,, 

,, 

�� 
;'1 

'� 

'°' 
teskápošta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce ,,Externí zabezpečení služeb PEGAS" ( dále jen 
„Zadávací řízení") na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouvaje uzavřena s Poskytovatelem na základě 
výsledku Zadávacího řízení. 

1. Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je zabezpečit provoz, servis, rozvoj a školení radiokomunikačního systému 
PEGAS v rozsahu dle odst. 1.3 této Smlouvy Poskytovatelem. 

1.2 Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele v souladu s požadavky Objednatele stanovenými v 
Zadávacím řízení poskytovat Objednateli plnění podle odst. 1.3 tohoto článku Smlouvy a závazek 
Objednatele za poskytnuté plnění či jeho část zaplatit Poskytovateli cenu v souladu s ustanoveními 
článku 2. a článku 3. Smlouvy. 

1.3 Poskytovatel bude Objednateli průběžně poskytovat tato plnění ( dále souhrnně „služby"): 

Postup a rozbraoí předání dle schématu v Příloze 4,3.1 Šetření a specifikace závad Působnost: DEMO, RN00 až RN13 7x24 
3.2 Součinnost ři o ravách Působnost: DEMO, RN00 až RN13 7x24 
3.3 Vedení a aktualizace skladu ND Působnost: RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) 
3.4 Vedení aktuální projektové Působnost: RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) dokumentace 

Sledování, šetření a 
3.5 odstraňování intennodulačních Působnost: RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) 

rušení s stému 

3.6 Realizace opakovaných revizí Působnost: DEMO, RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) infrastru 
Realizace vstupních revizí 3.7 dis ečers 'ch zařízení ADIM Působnost: RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) 
Technické posuzování žádostí Působnost: RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) 3.8 cizích sub · ektů 

Náhradní zálohování napájení Seznam míst s napájechni agregáty, které jsou 
3.9 základnových radiostanic k dispozici Poskytovateli, jsou v Příloze č. 5. 7x24 

Působnost: RN00 až RN13 

3.10 Zabezpečení servisu modulů Schéma postupu servisu modulů je v Příloze č. 6. 5x8,5 (7:30-16:00) infrastruktury Působnost: DEMO, RN00 až RN13 
Působnost: DEMO, RN0O až RN13 

3.11 Zabezpečení servisu koncových 5x8,5 (7:30-16:00) zařízení Spolupráce a pomoc s OIKT krajských správ PČR: 
RN00 ažRN13 
Působnost: DEMO, RN0O až RN13 

3.12 Přímý výkon klíčového 5x8,5 (7:30-16:00) hospodářství a šifrové služby Spolupráce a pomoc s OIKT krajských správ PČR: 
RN00 ažRNl3 

2 

, 



. '· '°' 
českllpošta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

,. 

Lt. 

Působnost: DEMO, RN00 až RN13 

[
3.13 

Zajištění distribuce a instalace 
Spolupráce a pomoc s OIKT krajských správ PČR: 5x8,5 (7:30-16:00) opravných SW 
RN00 ažRNl3 

3.14 
Výkon funkce národního Působnost: DEMO, RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) 

1- bezpečnostního správce 

i r„ 
Působnost: RN00 až RN13 

3.15 Aktualizace tříd služeb Spolupráce a pomoc s OIKT krajských správ PČR: 5x8,5 (7:30-16:00) 
,-

RN00 ažRN13 
'" 

Výkon technického a 7x24 národní dohled 
3.16 provozního dohledu na Působnost: RN00 až RN13 5x8,5 (7:30-16:00) 

zařízeních TMP a TWP re ionální dohled 
Realizace a opravy mobilních Zásady jsou v Příloze č. 8.

'i., 3.17 montáží koncových zařízení Spolupráce s OIKT krajských správ PČR: RN00 až 5x8,5 (7:30-16:00) 

:\. 
PEGAS RN0I 

Výstavby a opravy Seznam prováděných činností je v Příloze č. 9.

Působnost: RN00 a RN0 I 
,J,. 

3.18 dispečerských zafízení RCT a Spolupráce s OIKT krajských správ PČR: RN00 až 5x8,5 (7:30-16:00) 
ADIM RN0l 

3.19 
Technická podpora servisu Působnost: RN00 až RN13 7x24 infrastruktury 

'{.,.., V oblasti realizace služeb ,,nestandardních" změn v 
provozním řešeni systému PEGAS podle potřeb 
uživatele: 
• analýza prostředků a zdrojů systému

,1 ,.. 

dostupných pro „nestandardní"" řešení v systému
• návrh „nestandardních" provozních řešení
včetně definování dočasných parametrů

d• Realizace „nestandardních 
• nastavení změn parametrů technologie pro

3.20 zrněn" realizaci změn 7x24 
• zajištění odzkoušení funkčností
realizovaných změn „nestandardního" provozního

.[ ,,. řešení včetně předání funkčního spojení uživatelům
• evidence „dočasného"' záznamu parametrů
• zrušení ,,nestandardních" změn a uvedení

'-� 
provozního řešení do původního standardního stavu
včetně zrošení evidence dočasných záznamů

\\. 
arametrů 

Seznam schválené dokumentace a činností: 
• správa a aktualizace provozní dokumentace

,, ... systému v souladu s parametry systému, jedná se o 
následující typy dokumentací: (a) Základní 
parametry systému; (b) Systém identifikace 

:,_ 
účastníků PEGAS; (c) Provozní údaje rádiových sítí 
radiokomunikačního systému PEGAS pro útvazy 

3.21 
Správa provozních dat a Objednatel� a odděle.ně vést dokumentaci pro složky 5x8,5 (7:30-16:00)bezpečnosti IZS (HZS CR, ZZS CR, MO); (d) Systém PEGAS-

struktury sítí; (e) Systém PEGAS-třídy služeb; 
• správa a aktualizace webové stránky pro

.� infonnování resortních uživatelů o provozním řešeni 
systému PEGAS ( obsahuje výše uvedenou 
dokumentaci v elektronické podobě) 
• spolupráce pro implementaci směrnic

·• Be ečnostního ro' ektu PEGAS dále „BP"

..• 

''"' 
3 



'°' 
českApo!lta 

3.22 

12.1 

12.2 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Další rozvoj a výstavba 
radiokomunikačního systému 
podle potřeb Objednatele na 
základě požadavků schválených 
oprávněnou osobou 
Objednatele 

Školení k radiokomunikačnímu 
systému PEGAS 

Výuka a vydávání osvědčení 
o způsobilosti vykonávat 
pracovní činnost 

Rozvoj a výstavba musí technologicky navazovat na 
zavedené komunikační systémy a sítě. Jedná se 
zejména o následující činnosti: 
• provádění analýz ke zjištění kritických částí
provozované infrastruktury s ohledem na potřeby 
uživatelů 
• návrhy realizačních koncepcí, které mohou
řešit kritické oblasti systému 
• návrhy změn topologie infrastruktury
s ohledem na potřeby navýšení kapacity systému pro
pfipadné navýšení dostupnosti komunikaci
• návrhy potřebných změn parametrů
systému pro dosaženi optimalizace systému a
na 'šení kvalit s o·ení
• 

• 

• 

• 

vypracování osnov školení pro specialisty 
(techniky) či uživatele, 
vypracování metodických podkladů pro 
výuku jednotlivých typů kurzů 
příprava a nastavení provozních parametrů 
technologie pro daný typ výuky 
návrh a příprava dokumentace pro výuku 

Působnost: DEMO Olšanská, platforma a školicí 
středisko Poskytovatele 
• zajištění školení včetně závěrečného

přezkoušení
• vydání osvědčení o způsobilosti vykonávat

pracovní činnosti na proškolené
komunikační technologii

Rozsah služeb ·e v Příloze č. 10.

5x8,5 (7:30-16:00) 

5x8,5 (7:30-16:00) 

5x8,5 (7:30-16:00) 

1.4 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění v rozsahu a za podmíuek dohodnutých ve 
Smlouvě. Na Poskytovatele nepřechází nebezpečí škody na věci, jež je předmětem údržby, opravy 
nebo úpravy ani vlastnické právo k ni. 

1.5 Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Poskytovateli tzv. číslo objednávky (OBJ), která má pouze 
evidenční charakter pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy. 

2. Cena

2.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že celková měsíční cena za poskytování služeb je cenou smluvní a činí: 

2.333.333,- Kč bez DPH 

DPH bude účtováno v zákonné výši. 

4 



r 
.I« 

" 

'" 

,, 

�., 
l:esk.1 polita 

Smlouva o poskytnutí služeb 

2.3 Cena bez DPH, uvedená v odst. 2.1 tohoto článku, zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 
spojené s poskytováním služeb a je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. 
Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu poskytování služeb ke snížení nebo ke zvýšení 
zákonné sazby DPH, stanovené pro poskytování služeb, je Poskytovatel od okamžiku nabytí 
účinnosti snížení nebo zvýšení zákonné sazby DPH povinen účtovat zákonnou sazbu DPH. O této 
skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě. 

3. Platební podmínky

3.1 Daňové doklady (faktury) budou vystavovány Poskytovatelem vždy k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce, kdy byly služby poskytovány. Nedílnou součástí každého 
daňového dokladu budou oboustranně potvrzené Provozní a akceptační reporty. Za den 
uskutečnění zdanitelného plnění se považuje vždy poslední den příslušného kalendářního 
měsíce, ve kterém byly služby poskytovány. 

3 .2 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění a níže 
uvedené údaje: 
a) číslo objednávky (OBJ);
b) číslo Smlouvy;
c) popis fakturované služby včetně KZM (kmenový záznam materiálu Objednatele), rozsah,

jednotkovou a celkovou cenu;
d) doklady o splnění (Provozní a akceptační reporty) potvrzené pověřeným odpovědným

pracovníkem Objednatele i Poskytovatele;
e) V případě, že Poskytovatel splňuje podmínku§ 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každého vystaveného daňového
dokladu.

3 .3 Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Poskytovatelem 
v této Smlouvě, přičemž toto číslo účtu a označení banky uvede vždy Poskytovatel ve faktuře. 
Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet 
Poskytovatele. 

3 .4 Každá faktura bude vždy Poskytovatelem doručena Objednateli do 5. Kalendářního dne 
následujícího kalendářního měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované služby 
poskytnuty a to ve třech výtiscích ( originál a 2 kopie). Zasílací adresa pro doručení 
faktury/daňového dokladu: 

Česká pošta, s.p. 
skenovací centrum 
Poštovní 1368/20 
701 06 Ostrava I 

3.5 Splatnost vyúčtované částky je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury. 
Vyúčtovaná částka se považuje za zaplacenou okamžíkem připsání příslušné částky na účet 
Poskytovatele. 

5 



' 

! 

p 

" 

tr 

'°J 
tesképošta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

3.6 

3.7 

Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, aniž se dostane do prodlení se 
splatností, která neobsahuje požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzených 
Provozních a akceptačních reportů za dané období, a která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný 
druh služeb než dohodnutých ve Smlouvě s tím, že doba splatnosti nové ( opravené) faktury 
v délce 60 kalendářních dnů začíná znovu běžet ode dne jejího vystavení. 

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu za služby. 

4. Doba, místo a podmínky plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že plnění předmětu Smlouvy v rozsahu článku I. Smlouvy bude 
prováděno ode dne následujícího po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

4.2 Místem plnění předmětu Smlouvy jsou místa uvedená v Příloze č. 1 Smlouvy. 

4.3 Místem plnění pro službu ID3 .17 se rozumí místo Poskytovatelem určené. 

4.4 Místa plnění pro službu ID3.18 stanovuje Objednatel. 

4.5 Plnění služeb se potvrzuje každý kalendářní měsíc samostatným protokolem podepsaným 
odpovědnými osobami obou Smluvních stran (Provozní a akceptační report s přílohami). 
Formulář Provozního a akceptačního reportu je v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

5. Další povinnosti a práva Poskytovatele

5 .1 Poskytovatel je povinen poskytovat v rámci plnění dle článku 1. Smlouvy: 

a) nepřetržitý výkon služby operátora národního dohledového centra systému PEGAS, a to i při
mimořádných situacích vyhlášených Objednatelem nebo jinými orgány krizového řízení;

b) nepřetržitý technický dohled a taktické řizení všech regionálních sítí bez přítomnosti
Objednatele, dále zabezpečí multiregionální otevřené kanály s pokrytím přes více regionálních sítí
- nepřetržitý provoz podle požadavků uživatele a s přihlédnutím k technickým parametrům sítě a
aktuálnímu provoznímu řešení;

c) vkládání dat / incidentů služeb ID3.l až ID3.22 (viz odst. 1.3 článku I.) do informačního
systému SW Omnitracker (nebo aktuálně funkčně odpovídajícímu SW) a přikládat měsíční souhrn
jejich řešení jako přílohu k Provoznímu reportu;

d) nepřetržitý technický dohled provozu aktivních prvků ve všech regionálních sítích
bez přítomnosti Objednatele;

6 



�,·\� 
ayeJ 

c.1 

'°J 
teskil pošta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

e) na vyžádání uživatelů (MV, PČR, HZS ČR, ZZS, BIS, AČR) provedení zásahů v taktickém
řízení všech regionálních sítí;

f) provádění obsluhy střediska klíčového hospodářství na úrovni operátora - nepřetržitý provoz;

g) přijímání hlášení o závadách v regionálních sítích systému PEGAS a zajišťovat jejich
distribuci příslušným pracovištím technické podpory- nepřetržitý provoz

h) monitorování provozu sítě za účelem detekce poruchových stavů a provádět analýzu
poruchových stavů a přijímat příslušná opatření zabezpečujících optimalizaci provozu;

i) pořizování a předávání souborů dat Objednateli pro tvorbu logických souborů a statistických
analýz z oblasti provozu systému PEGAS;

j) distribuci a vyřízení incidentů přidělených na pracoviště systémem Help Desk Objednatele -
nepřetržitý provoz;

k) provádění změn v provozním řešení sítě na základě požadavků uživatele - nepřetržitý provoz,
neprodleně vyrozumět určené pracoviště uživatele o provedených změnách v provozním řešení sítě
bez požadavku uživatele, vést příslušnou evidenční, technickou a provozní dokumentaci;

I) zajistit, že pracovníci Poskytovatele vykonávající služby ID3.l až ID3.22 (dle čl. I. Smlouvy)
mají Oznámení o splnění podmínek pro přístup k utajované informaci stupně utajení Vyhrazené dle 
zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů: 

m) koordinuje a řídí činnosti bezpečnostního správce systému dle Přílohy č. 7.

5 .2 Poskytovatel nenese nebezpečí škody na náhradních dílech uložených v objektech Ministerstva 
vnitra ČR. 

5.3 Plnění Dílčí služby ID12.l a ID12.2 (dle odst. 1.3 článku 1.) bude poskytováno na základě žádosti 
uživatelů systému. 

5.4 Poskytovatel se dále zavazuje: 

• informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle této Smlouvy,

• plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

• požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

• na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o
schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech
je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.

5.5 Poskytovatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou 
péčí. Poskytovatel je povinen pověřit plněním závazků z této Smlouvy pouze ty své 
pracovníky, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. Při poskytování služeb je Poskytovatel vázán 
touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy Objednatele. Poskytovatel potvrzuje, že 

7 



�] 
L„ 

[]' 
r
= 

[� ·r···�_-_· 
,llfp0,� •\•:, 

··, 

r: 

l\,iJ 

[\") 

'°' 
česká pošta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

5.6 

Objednatel mu před podpisem této Smlouvy předal všechny podklady nutné k řádnémn 
provedení služeb. Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně upozornit 
Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda 
nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel 
navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Poskytovatel neodpovídá za jakoukoli 
škodu vzniklou v této příčínné souvislosti. 

Po celon dobu plnění této Smlonvy Poskytovatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých 
pracovníků. Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. 
Poskytovatel i jeho pracovníci musí respektovat kontrolní čínnost Objednatele přijímáním 
účinných opatření bez prodlení. 

5.7 Poskytovatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní 
pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování služeb v rozsahu předmětu Smlouvy 
musí Poskytovatel vždy sledovat zájmy Objednatele. Poskytovatel se zavazuje nevyvíjet 
jakékoliv aktivity v rozsahu předmětu Smlouvy, a to jak přímo, tak zprostředkovaně, které jsou 
v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti. 

5.8 Poskytovatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést 
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

5.9 Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající 
z této Smlouvy na jiný subjekt bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

5.10 Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy pojištěn proti škodám 
způsobeným jeho činností či nečínností, a to minimálně ve výši pojistného plnění IO 000 000,
Kč. Doklady o pojištění je Poskytovatel povinen předložit Objednateli do 7 dnů od podpisu této 
Smlouvy. Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči 
pojistiteli Poskytovatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí 
Poskytovateli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech. 

6. Další povinnosti a práva Objednatele

6.1 Objednatel je dále povinen: 

a) zajistit Poskytovateli vstup a přístup k technologiím systému PEGAS bez přítomnosti
Objednatele (včetně zařízení TMP a TWP) v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu Smlouvy;

b) zajistit Poskytovateli přístup k mobilním dieselagregátům (viz Přiloha č.5) nutným k výkonu
plnění předmětu Smlouvy;

c) umožnit Poskytovateli nakládání s náhradními díly bez přítomnosti Objednatele v objektech
Policie ČR;

d) schvalovat ocenění oprav dílů nebo komponent infrastruktury v nejkratší možné době. Schéma
postupu a odpovědností oceňování a schválení je v Příloze č.6;

e) rozhodovat o konečné úpravě parametrů sítě (služba ID3.21);

8 



v 
teskllpošta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

f) poskytnout nezbytnou součinnost Poskytovateli při plnění předmětu Smlouvy;

g) udržovat aktualizovaný seznam osob uvedený v Příloze č.3 a o této aktualizaci informovat
Poskytovatele. O této skutečnosti není nutno uzavírat dodatek ke Smlouvě;

h) umožnit Poskytovateli využití technologie DEMO (RNl9) pro poskytování školení
k radiokomunikačnímu systému PEGAS;

i) aktualizovat změny provozního řešení dle služby ID3 .21 pro intranet MV;

j) zajistit přístup k dokumentaci nezbytné pro výkon služby ID3.4;

k) koordinovat jednání s ČTÚ při řešení služby ID3.5;

6.2 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Poskytovatele během plnění předmětu této Smlouvy, 
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště, kde má být služba plněna, a poskytnout 
součinnost nezbytnou k provedení předmětu plnění. Poskytovatel se zavazuje dodržovat na výše 
uvedených pracovištích příslušné vnitřní pokyny a směrnice stanovující provozně technické a 
bezpečnostní podmínky pohybu osob na těchto pracovištích. Při plnění této Smlouvy na výše 
uvedených pracovištích musí Poskytovatel v maximální míře respektovat nutnost zajištění 
nerušeného užívání objektů, kde jsou tato pracoviště dislokována, jejich uživateli. 

7. Nemožnost plnění

Jestliže vznikne na straně Poskytovatele nemožnost plnění ve smyslu § 352 Obchodního 
zákoníku, Poskytovatel písenmě uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině 
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Poskytovatel pokračovat v 
realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností 
a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné 
plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní, je Objednatel oprávněn od 
Smlouvy odstoupit. 

8. Sankce

8.1 Metodika vyhodnocování smluvních pokut je v Příloze č. 11 Smlouvy. 

8.2 V případě, že dojde k porušení povinnosti Poskytovatele, která zakládá nárok Objednatele k 
okamžitému odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého 
práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 
100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

8.3 Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního 
tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100 000,- Kč. 

9 



'°' 
Česk.11 poita 

Smlouva o poskytnutí služeb 

8.4 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle odst. 5.10 Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši I 000 000,- Kč. 

8.5 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel 
povinen uhradít Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se 
stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném 
znění. 

8.6 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý 
zisk v celém rozsahu způsobené škody. 

8.7 Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná 
ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 

8.8 Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Poskytovateli dle této Smlouvy v případě 
neuhrazení smluvní pokuty ze strany Poskytovatele oprávněn využít institut započtení 
vzájemných pohledávek. 

9. Odstoupení od Smlouvy

9 .1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v souladu s § 344 a následujícími 
Obchodního zákoníku. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že pro podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 345 odst. 2 
Obchodního zákoníku lze odstoupit od Smlouvy v souladu s Obchodním zákoníkem, přičemž: 

a) Objednatel pokládá za podstatné porušení Smlouvy opakované porušení některé z povinností 
uvedených v článku 5. Smlouvy;

b) Poskytovatel pokládá za podstatné porušení Smlouvy prodlení Objednatele se zaplacením
vyúčtované částky za cenu poskytovaných služeb ve dvou po sobě následujících kalendářních
měsících.

9 .3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, kdy: 

a) Poskytovatel bude déle než 30 dnů v prodlení s poskytováním služeb dle této Smlouvy

b) kvalita prováděné služby opakovaně, tj. nejméně 4x za kalendářní měsíc vykáže nižší než
smluvenou kvalitu

c) je Poskytovatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů.

9 .4 Objednatel je povinen upozornit Poskytovatele písemně bez zbytečného prodlení na snížení 
kvality služeb dle této Smlouvy a na služby v prodlení dle této Smlouvy. V případě, že tak 
Objednatel neučiní, nemůže uplatnit ustanovení odstavce 9.3. 

10 



'°' 
česlcllpošta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

9.5 Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné prohlášení jedné Smluvní strany o 
odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní 
strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy. 

10. Obchodní tajemství a důvěrné informace

10.1 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy 
související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto 
Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi a 
obchodním tajemstvím zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny 
informace, které poskytne Objednatel Poskytovateli, ať již v podobě materializované nebo 
dematerializované. 

10.2 Smluvní strany se zavazuJI, ze informace uvedené povahy jíným subjektům nesdělí, 
nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jínou osobu. Zavazují se zachovat je v přísné 
tajnosti a sdělit je výlučně těm svým pracovníkům, kteří jsou pověřeni plněním Smlouvy a za 
tímto účelem jsou oprávněni se s těmito ínformacemi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní 
strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za důvěrné a 
zachovávaly o nich mlčenlivost. 

10.3 V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu§ 51 obchodního zákoníku, použijí Smluvní 
strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži. 

10.4 Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu škody, která jí takovýmto jednáním druhé 
Smluvní strany vznikne. Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy se nevztahuje na informace, 
které: 

• mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,
• byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení,
• jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti jedné ze

Smluvních stran,
• příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana,
• jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na

základě zákona.
• je Objednatel povinen poskytnout svému zakladateli.

10.5 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této Smlouvy. 

11. Odpovědnost za škodu

11.1 Odpovědnost Smluvních stran za škodu se řídí § 3 73 a následujících Obchodního zákoníku. Za 
škodu se považuje též újma, která poškozené straně vznikla tím, že musela vynaložit náklady 
v důsledku porušení povinnosti druhé Smluvní strany. 

11 



'°' 
te.Jra polta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

11.2 �istí-li jedna ze Smluvních stran, že hrozí nebo vzniká škoda, za kterou by mohla odpovídat 
druhá Smluvní strana, je první Smluvní strana povinna: 

a) bez prodlení učinit s přihlédnutím k okolnostem případu veškerá opatření potřebná k odvrácení
škody nebo k jejímu zmírnění;

b) bez prodlení informovat druhou Smluvní stranu o hrozbě nebo o možnosti vzniku škody i
o učiněných opatřeních k jejímu odvrácení nebo zmírnění.

11.3 Zjistí-li jedna ze Smluvních stran, že vznikla škoda, za kterou by mohla odpovídat druhá 
Smluvní strana, je první Smluvní strana povinna pověřeným pracovníkfun druhé Smluvní 
strany, její pojišťovny, popř. jiným příslušným orgánům bez prodlení umožnit šetření okolností 
předmětné škody. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že pojištění infrastruktury telekomunikačního sytému PEGAS a 
souvisejících náhradních dílů není předmětem Smlouvy. 

12. Kontaktní osoby

12.1 Seznam pracovníků Objednatele pověřených nahlašováním nestandardních událostí 
Poskytovateli, příjmem hlášení o zprovoznění zařízení po nestandardní události a výkonem 
dalších činností souvisejících se zajišťováním plnění Smlouvy je uveden v Příloze č. 3. 

12.2 Seznam pracovníků Poskytovatele pověřených výkonem servisních činností souvisejících 
s plněním Smlouvy je uveden v Příloze č. 3. 

12.3 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou 
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 
prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či tel. čísla Smluvních stran 
uvedená v záhlaví nebo v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

13. Doba trvání smlouvy

13.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti k 
prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po 3 celých kalendářních měsících 
následujících po datu podpisu Smlouvy. 

13.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

13 .3 Účinnost této Smlouvy lze předčasně ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, výpovědí a 
dále odstoupením z důvodů uvedených v zákoně nebo ve Smlouvě zejména dle článku 9. 

13.4 Smlouva může být vypovězena bez udání důvodu jakoukoliv ze Smluvních stran nejdříve 
k 31.12.2016 s výpovědní lhůtou 24 měsíců, jenž počíná běžet prvním dnem následujícího 
kalendářního měsíce po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověď druhé Smluvní straně. 

12 



'°} 
l:eská pošta 

13.5 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Poskytovatel může Smlouvu vypovědět kdykoliv dříve v případě, že zanikne Smlouva o dílo 
na pozáruční servis radiokomunikačního systému PEGAS č.j.:ZM-25NZ-2005 // PMCO-
032/S-l ze dne 3. 5.2005 v platném znění (dále jen „Smlouva o dílo") a současně nebude 
uzavřena mezi Poskytovatelem a Objednatelem nová smlouva se stejným předmětem plnění 
zaniklé Smlouvy o dílo. 

V takovém případě je výpovědní lhůta 22 měsíců a počíná běžet prvním dnem následujícího 
kalendářního měsíce po měsíci, kdy byla doručena písemná výpověď druhé Smluvní straně. 

13.6 Objednatel může vypovědět Smlouvu kdykoliv dříve v případě, že Základní rámcová 
smlouva o zajištění komunikační podpory pro Ministerstvo vnitra a jím určené orgány a 
organizace č.j. MV-51003-31/SSK-2008, č.j.: 172 595/2008-NLIT (dále jen „Základní 
rámcová smlouva") zanikne na základě výpovědi nebo odstoupení ze strany Ministerstva 
vnitra. Objednatel má v tomto případě za povinnost písemně informovat Poskytovatele a 
vypovědět bez zbytečných odkladů tuto Smlouvu, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od 
doby, kdy se o ukončení Základní rámcové smlouvy dozvěděl. K výpovědi musí být přiložena 
ověřená kopie výpovědi/odstoupení od Základní rámcové smlouvy. V takovém případě počíná 
běžet výpovědní lhůta dnem následujícím po doručení písenmé výpovědi druhé Smluvní 
straně a uplyne ke dni ukončení výše uvedené Základní rámcové smlouvy. Ustanovení tohoto 
odstavce Smlouvy se uplatní rovněž pro případy výpovědi/odstoupení od Základní rámcové 
smlouvy i jen zčásti. 

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti Smluvních stran podle 
příslušných ustanovení Obchodního zákoníku a zákona o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

14.2 Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude 
soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

14.3 Jednotlivá ustanovení Smlouvy a příloh, které tvoří nedílnou součást Smlouvy, se mohou 
měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou Smluvních stran, které se stávají nedílnou součástí Smlouvy. 
Podstatná změna textu této Smlouvy nebo změna, která by nebyla připuštěna zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,je vyloučena. 

14.4 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla 
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se 
adresát o jejím uložení nedověděl. 

14.5 Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či 
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této 
Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém 
případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým 
ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má 
být nahrazeno. 

14.6 Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy podle seznamu uvedeného v článku 16. Smlouvy. 

13 



'°' 
České pošta 

14.7 

14.8 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží dva výtisky. 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájenrné 
ujednání týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy 
prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich 
pravé, vážně miněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují níže podpisy 
svých oprávněných osob či zástupců. 

15. Přechodná nstanovení

15.1 Objednatel předá nebo umožní přístup k aktuální a aktualizované provozní dokumentaci: 
Základní parametry systému -NEC; 
Systém identifikace účastníků - RFSI; 
Provozní údaje rádiových sítí radiokomunikačního systému PEGAS pro útvary 
Objednatele; odděleně je vedena dokumentace pro složky IZS (HZS ČR, ZZS ČR, 
MO); 
Systém PEGAS - struktury sítí; 
Systém PEGAS - třídy služeb. 

15.2 Obě strany provedou do 60-ti dnů od podpisu Smlouvy předání a převzetí náhradních dílů 
v celé síti PEGAS, o čemž bude vyhotoven písenrný protokol potvrzený oběma Smluvními 
stranami. Do doby předání a převzetí Objednatel umožní Poskytovateli využívat náhradní díly 
pro plnění Smlouvy. 

15.3 Obě strany vystaví do 60-ti dnů od podpisu Smlouvy samostatný písemný předávací protokol, 
jehož obsahem bude aktuální provozní řešení a třídy služeb. 

16. Seznam příloh

Příloha č. 1 Místa plnění 

Pňloha č. 2 Vzor Provozního a akceptačního reportu 

Příloha č. 3 Seznam osob Objednatele a seznam osob Poskytovatele 

Příloha č. 4 Schéma šetření a specifikace závad 

Příloha č. 5 Seznam míst s napájecími agregáty 

Pňloha č. 6 Schéma postupu servisu modulů 

Příloha č. 7 Bezpečnostní zásady a postupy radiokomunikačního systému PEGAS 

14 



'°' 
tesk.lpoilta 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9 

Příloha č. 10 

Příloha č. 11 

Realizace a opravy mobilních montáží - seznam schválené dokumentace 

Výstavby a opravy dispečerských zařízení - seznam prováděných činností 

Školení - rozsah služeb 

Vyhodnocování smluvních pokut a klasifikace závažnosti incidentů 

1#/�-
--

v Praze dne ... #/'q. . . ť.. . ..

Česká pošta, s.p. 

I 

15 

íl . [I J 'iP 1í 
V Praze dne .... :.: .... :'. .. :.·:'· 

// 

// 

.·"···/ 
,,..,·· 

__ ~ 

za Poskytovatele 

Pramacom Prague spol. s r. o. 



Místa plnění 

Příloha č. 1 k č. j. 

Výtisk č.: 1 
Počet listů: 1 O 

Smluvní strany se dohodly, že pro účely Smlouvy budou považovat za závazný následující 
seznam míst plnění: 

Přehled míst instalace opakovačů PEGAS 

Kra.i Umístění opakovače 
Praha Letiště Ruzyně c.i. -tenninál jih 
Praha Letiště Rumně - tenninál iih 

Praha Letiště Ruzyně - tenninál sever I 2092 
Praha Letiště Rn:wně - tenninál sever I 3107J 
Praha Letiště Ruzvuě - tenninál sever 2 IDF36 
Praha Letiště Ruzvně - tenninál sever 2 IDF39 
Praha Metro Centrální dispečink 
Praha Metro A Dejvická 
Praha Metro A Hradčanská 
Praha Metro A Malostranská 
Praha Metro A Staroměstská 
Praha Metro A Můstek 
Praha Metro A Muzeum 
Praha Metro A Nám. Míru 
Praha Metro A Jiřího z Poděbrad 
Praha Metro A Flora 
Praha Metro A Zelivského 
Praha Metro A Strašnická 
Praha Metro A Skalka 
Praha Metro B Zličíu 
Praha Metro B Stodůlky 
Praha MetroBLuka 
Praha Metro B Lužiny 
Praha Metro B Hůrka 
Praha Metro B Nové Butovice 
Praha Metro B Jinonice 
Praha Metro B Radlická 
Praha Metro B Smíchovské nádraží 
Praha Metro B Anděl 
Praha Metro B Karlovo náměstí 
Praha Metro B Národní třída 
Praha Metro B Můstek 
Praha Metro B Náměstí Reoublikv 
Praha Metro B Florenc 
Praha Metro B Křižíkova 
Praha Metro B Invalidovna 

Vl 4 Strana 1 ( celkem 10) I 



Praha Metro B Palmovka 
Praha Metro B Ceskomoravská 
Praha Metro B Vysočanská 
Praha Metro B Kolbenova 
Praha Metro B Hloubětín 
Praha Metro B Rajská Zahrada 
Praha Metro B Cerný Most 
Praha Metro C Ládví 
Praha Metro C Kobvlisv 
Praha Metro C Nádraží Holešovice 
Praha Metro C Vltavská 
Praha Metro C Florenc 
Praha Metro C Hlavní nádraží 
Praha Metro C Muzeum 
Praha Metro C IP Pavlova 
Praha Metro C Vyšehrad 
Praha Metro C Pražského oovstání 
Praha Metro C Pankrác 
Praha Metro C Budějovická 
Praha Metro C Kačerov 
Praha Metro C Roztvly 
Praha Metro C Chodov 
Praha Metro C Ooatov 
Praha MetroCHáie 
Praha Praha - Hlavní nádraží 
Praha Praha - Nádraží Smíchov 
Praha Praha - KonITTesové centrum 
Praha Praha - Pražskv Hrad 
Praha Praha - Sazka Aréna 
Středočeskv Lány 
Středočeskv Karlštein 
Středočeský Dobříš 
StředočeskÝ Hořovice 
StředočeskÝ Rakovník 
Středočeský Kutná Hora 
Středočeskv Lysá nad Labem 
Jihočeskv Volyně 
Jihočeský Českv Krumlov 
Jihočeský Slavonice 
Záoadočeský Plánice 
KarlovarskÝ Jáchvmov 
KarlovarskÝ Nejdek 
Karlovarskv Mariánské Lázně 
Severočeskv Česká Kamenice 
Severočeskv 
Liberecký Lomnice nad Popelkou 
Liberecký Hrádek nad Nisou 
Libereckv Hejnice 
Královéhradecký Náchod 
Královéhradeckv Teplice nad Metují 
Pardubický Litomyšl 
Pardubický Choceň 
Vysočina Kamenice nad Linou 

I Příloha č. 1 Smlouvy - Místa plnění V14 Strana 2 (celkem 10) I 



Velká Bíteš 
Třebíč 
Moravské Budě" o vice 
Moravs ' Krumlov 
Vizovice 
Olomouc 
Němčice 
Ostrava - Michálkovice 
No 'Jičín 
Fulnek 
Frýdek -Místek 

Přehled míst instalace základnových stanic PEGAS 

Kraj Praha 

č, stan. Jméno stanoviště Zem. délka 11?,) Zem. šířka (N) 

TV vvsílač Praha 14 27'04"E, 50 04'52"N 

Krakovská 14 25'40"E, 50 04'42"N 

Kon<rresová 14 25'59"E, 50 03'41"N 

hotel Ooatov 14 30'44"E, 50 0l '35"N 

Eltodo 14 27'02"E, 50 0l '02"N 

Zbraslav 14 22'5l"E, 49 57'44"N 

Ládví 14 27'51 "E, 50 08'10"N 

Vidoule 14 21'34"E, 50 03'3l"N 

hotel. d, Petřiny 14 20'37"E, 50 05'18"N 

Jarov 14 27'53"E, 50 04'58"N 

hotel SOL 14 25'12"E, 50 07'40"N 

Lhotská 14 36'18"E, 50 06'40"N 

METRO centrál. dispečink 14 25'42"E, 50 04'36"N 

DEMO Olšanská 14 27'55"E, 50 04'59"N. 

Středočeský kraj 

č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka E Zem. šířka 

10102 TVMezivra (Votice) 14 40'17.0"E 49 36'05.6"N 

I O I 05 Křivsoudov 15 06'41.4"E 49 38'12.2"N 

1O107 Institut MV Benešov 14 40'33.9"E 49 46'26.l"N 

10108 Stro"írn Vlašim 14 54'33.6"E 49 41'48.2"N 

10204 Záhrabská 14 06'49.0"E 49 58'15.0"N 

10301 Kožova hora 14 06'12.l "E 50 06'48.4"N 

10302 Vodo"em Slan' 14 05'10.4"E 50 14'18.6"N 

10403 Svo"šice 15 02'34.3"E 50 00'41.l"N 

I 0404 Kóta Horka 14 45'20.0"E 50 00'30.0"N 

10501 kóta V soká uKH 15 11'20.4"E 49 56'32.4"N 

\ Příloha č. 1 Smlouvy - Místa plnění VI 4 Strana 3 ( celkem 1 O) \ 

• 



I 0503 vodárna Zbraslavice 15 11'08.S"E 49 48'17.2"N 
I 0508 TVP Čertova brázda 14 53'26.8"E 49 52'54.8"N 
10602 Chloumek 14 31'14.5"E 50 22'18.5"N 
I 0606 Vrátenská hora 14 39'04.2"E 50 28'42.6"N 
10701 RRLDoubek 14 58'09.4"E 50 23'10.8"N 
I 0703 Skorkov 14 44'46.8"E50 14'17.l"N 
10706 RRL Káčov 14 59'09.S"E 50 33'02.l "N 
I 080 I COP Nvmburk 15 02'29.6"E 50 11 '23.0"N 
I 090 I Radimovice 14 37'37.0"E 49 56'09.0"N 
10906 Věžovv dum Odolena Voda 14 24'31.0"E 50 13'40.0"N 
li 00 I Vodárna Penř 14 29'20.0"E 49 53'20.0"N 
11003 TV vvsílač Cukrák 14 21'21.6"E 49 56'10.3"N 
I li O I kóta Písek 14 02'12.0"E 49 47'02.7"N 
11103 kóta Přední Chlum 14 11'53.0"E 49 36'35.3"N 
11104 kóta Drahlín 13 57'18.6"E 49 44'39.2"N 
11106 kóta Praha 13 49'15.0"E 49 39'15.0"N 
11107 hvězdárna Sedlčany 14 24'32.3"E 49 39'13.9"N 
11204 Velká Buková 13 50'30.S"E 50 02'00.5"N 
11205 Louštín 13 47'36.2"E 50 09'51.l "N 
11206 Tobiášův vrch 13 29'42.0"E 50 07'53.0"N 

Jihočeský kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka (E) Zem. šířka (N) 

21402 Vítkův Kámen 14 06'12,7"E 48 38'40,5"N 
2190 I Blatná silo 13 52'04,0"E 49 25'56,0"N 
21304 Vranín ZD 14 41'39,4"E 49 OO'Ol,7"N 
21802 Svatá Máří 13 50'50,0"E 49 04'20,0"N 
21903 Lomec 14 10'46,0"E 49 05'49,6"N 
22002 Říoec 14 44'00,0"E 49 12'53,0"N 
2151 I Halámky Telefonica 14 57'57,0"E 48 49'28,0"N 
21804 Křemenná ČRA 13 56'05,6"E 48 53'13,9"N 
21902 Šibeník 13 53'44,9"E 49 16'34,9"N 
21704 Koseiřín 14 04'06,5"E 49 21'32,5"N 
21513 Políkno 14 57'48,0"E 49 06'59,0"N 
21401 Kleť 14 16'57,5"E 48 51'55,2"N 
21403 Kohout 14 34'58,0"E 48 46'06,0"N 
21504 KuoěiovskÝ vrch 15 08'17,0"E 49 04'28,0"N 
21801 Libín 14 00'45,3 "E 48 58'42,9"N 
21704 Kostelec n Vit. 14 12'04,8"E 49 30'09,4"N 
2200 I Všechov 14 37'25,0"E 49 25'48,0"N 
22004 Batkovv 14 50'01,2"E 49 27'50,4"N 
21707 Klokočov 14 26'18,0"E 49 29'36,0"N 
21303 Dobšice 14 29'18,0"E 49 12'59,0"N 
21509 Javořice 15 20'22,0"E 49 13'16,2"N 

I Příloha č. 1 Smlouvy - Místa plnění V14 Strana 4 (celkem 10) I 



I 21306 Hotel GOMEL č. Budějovice j 14 28'21,0"E 48 58'54,0"N 

Západočeský kraj 

č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka (E) Zem. šířka (N) 

32101 KORÁB 13 04'36.0"E 49 23'42.2"N 
32103 HOLÝŠOV -VÝTŮŇ 13 08'06.2"E 49 33'51.2"N 
32104 VELKÝ ZVON 12 38'13.2"E 49 32'58.0"N 
32403 SVATOBOR 13 29'21.0"E 49 14'08.0"N 
32405 DOUBRAVA 13 12'14.6"E 49 25'54.0"N 
32502 ÚŘAD PRÁCE PLZEŇ 13 2ť46.8"E 49 43'34.9"N 
32601 HÁJEK 13 25'39.0"E 49 33'19.0"N 
32602 OSELCE 13 39'35.0"E 49 26'13.0"N 
32703 KRKAVEC 13 20'30.0"E 49 48'01.0"N 
32803 kóta RADEČ 13 40'18.6"E 49 49'20.5"N 
33001 OŘ TACHOV 12 38'40.0"E 49 48'24.8"N 
33002 JIRNÁ STŘÍBRO 13 01'24.0"E 49 43'45.0"N 
33004 KŘÍŽENEC AČR 12 46'33.0"E 49 52'33.0"N 
32409ZHÚŘÍ 13 33'07.7"E 49 05'24.6"N 
32411 PANCÍŘ 13 15'18.l "E 49 10'38.9"N 
32708 ŠTIPOKLASY 13 04'41.4"E 49 55'57.0"N 
32709 HVOZD OSKAR 13 15'32.0"E 49 56'15.0"N 
32505 FAKULTNEM. PLZEN 13 22'46.0"E 49 45'48.0"N 
32710 NÝŘANY DOBRÁK 13 11'23.0"E 49 44'20.0"N 

Karlovarský kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka fF,) Zem. šířka IN) 

42202DYLEŇ 12 30'12.5"E 49 58'00.6"N 
42207 SKŘIVÁNČÍ VRCH 12 12'48.3"E 50 13'14.l"N 
42208 ZELENÁ HORA 12 18'28.5"E 50 04'09.5"N 
42302 TŘEBOUŇSKÝ VRCH 13 00'08. l "E 50 00'5 l.5"N 
42303 TRi KŘÍŽE 12 53'12.0"E 50 13'39.0"N 
42305 PLEŠIVEC 12 50'23.8"E 50 21'18.6"N 
42905 ŠPIČÁK 12 36'50.0"E 50 15'18.0"N 
42209 KRÁSNO 12 46'16.6"E 50 06'33.0"N 
42210 TYP SKLENNÁ 12 31'47.0"E 50 19'50.0"N 

Severočeský kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka fF,) Zem. šířka (N) 

53203 JEDLOVÁ VARNSDORF 14 33'34,0"E 50 51'23,0"N 
53302 AR Poustevny 13 16'35,8"E 50 27'44,3''N 

I Příloha č, 1 Smlouvy - Místa plnění Vl4 Strana 5 (celkem 10) I 

_J 



53306 RKS Jedlová hora 13 27'42,2"E 50 32'55,3"N 
53307 LOUČNÁ 12 59'09,0"E 50 24'26,0"N 
53602 TŘÍOOMÍ LITOMĚŘICE 14 05'39,0"E 50 32'010,0"N 
53607 Náčkovice 14 16'36,0"E 50 38'58,0"N 
53703 Červený vrch Louny 13 47'49,0"E 50 23'05,0"N 
53803 ŠIROKÝ VRCH MOST 13 37'26,0"E 50 30'59,0"N 
53902 BOUŘŇÁK 13 42'28,l"E 50 41'05,2"N 
54001 HOSTOVICE 14 01'56,4"E 50 38'45,6"N 
54004 Nakléřov 13 59'08,0"E 50 44'36,0"N 
53702 Výrov 13 39'09,6"E 50 15'29,5"N 
53601 DUŠNÍKY 14 l 1'35,5"E 50 25'00,6"N 
53212 DEČÍNSKY CHLUM 14 13'41,0"E 50 45'15,0"N 
53211 TANEČNICE 14 19'52,3"E 50 57'55,l "N 
53705 Žatec - PČR 13 32'44,9"E 50 19'49,6"N 

AR Loučná 13 40'3,l"E 50 37'9,6"N 
RKS Klínovec (ČRa) 12 58'02"E 50 23'46,5''N 

Liberecký kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka (E) Zem. šířka (N) 

63402 ČERNÁ STUDNICE 15 14'04.4"E 50 42'42.2"N 
64820 RKS Čertova hora 15 25'54.5"E 50 45'41.6"N 
63502 FRÝDLANT LYSÝ VRCH 15 00'08.S"E 50 51'56.6"N 
63505 Ještedka 14 59'13.0"E 50 43'48.0"N 
64802 Studenec Strážnik 15 33'26.0"E 50 33'44.0"N 
64808 Kozákov 15 15'47.0"E 50 35'42.0"N 
63108 ŠPIČÁK 14 32'56.l "E 50 42'09.3"N 
63109 Ralsko 14 45'42.7"E 50 40'18.8"N 
63110 BORNÝ 14 39'47.0"E 50 35'21.0"N 

Královéhradecký kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka (E) Zem. šířka (N) 

74211 NOVÝ HRADEC 15 51'45,3"E 50 10'32,6"N 
74503 DOBROŠOV 16 12'58,4"E 50 23'58,5"N 
74512 BROUMOV 16 15'54,0"E 50 34'01,0"N 
74704 LITICKY CHLUM 16 21'00,0"E 50 06'03,0"N 
75008 ČERNÁ HORA 15 44'30,8"E 50 39'07,7"N 
75009 ZVIČINA 15 41'46,0"E 50 27'13,0"N 
75010 MEDVĚDÍN 15 34'59,5"E 50 44'28,9"N 
74202 ZDECHOVICE 15 33'55,0"E 50 13'39,0"N 

I Příloha č. 1 Smlouvy- Místa plnění V14 Strana 6 (celkem 10) I 



Jld 

74713 VYHNANICE O S KAR 16 07'31,0"E 50 11'58,0"N 
75014 BABÍ TRUTNOV 15 54'34,0"E 50 36'49,0"N 
74410 kóta TÁBOR 15 22'10,7"E 50 30'30,7''N 
JA DRNÁ 16 26'10"E 50 16' 32"N 

Pardubický kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka (E) Zem. šířka IN) 

84302 OŘ CHRUDIM 15 47'47.0"E 49 57'06.0"N 
84906 KAMENNÁ HORKA 16 34'18.0"E 49 44'20.0"N 
85110 ANDRLÚV CHLUM 16 22'24.0"E 49 57'38.0"N 
84608 T KB PA RDUBICE 15 46'04.0"E 50 02'23.0"N 
8461 O PŘELO UČ SILO 15 34'37.0"E 50 02'23.0''N 
84925 TELECÍ 16 10'04.0"E 49 42'47.0"N 
84906 CHV ALKA 16 34'29.0"E 49 38'18.0"N 
84314 MEDKOVY KOPCE 15 56'02.0"E 49 46'54.0"N 
85107 SUCHÝVRCHVČE 16 41'36.0"E 50 03'03.0"N 
84602 HOLICE O STŘE'TÍN 16 03'20.0"E 50 02'50.0"N 
84304 BUČINA 15 39'02.0"E 49 52'44.0''N 

l 
I 

85105 KOZLOVSKÝ KOPEC 16 25'3 l.O"E 49 52'54.0"N 

Kraj Vysočina 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka /E) Zem. šířka IN) 

91602 KREMEŠNÍK 15 19'42.6"E 49 24'12.l "N 
91604 SVIDNÍK 14 57'29.4"E 49 23'28.5"N 
94102 BENETICE 15 21'02.0"E 49 41'06.0"N 
94110VYS OKÁ 15 37'54.9"E 49 33'40.9"N 
94112 POČÁTKY 15 41'43.0"E 49 40'57.0''N 
95802 JAVOŘICE 15 20'22.6"E 49 13'14.3"N 
95803 RUDNÝ 15 34'53.8"E 49 26'01.9"N 
96102 KLUČOVSKÁ HO RA 15 55'32.l "E 49 10'10.9"N 
96103 TŘEBÍČ/JEMNICE 15 35'00.3"E 49 01'35.0"N 
96501 HARUSÚV KOPEC 16 02'36.7"E 49 34'18.6"N 
96503 V. MEZIŘÍČÍ AMBROŽNÝ 16 04'53.5"E 49 21'30.3''N 
96113 ZELENY KOPEC 16 08'51.6"E 49 07'38.3"N 
94117 GOLČ. JENÍKOV 15 28'36.0"E 49 49'08.0"N 
91606 HAVLŮV KOPEC 15 19'36.9"E 49 32'1 l.2"N 
96512 HORNÍ LES 16 20'26.8"E 49 35'27.4"N 

.nhomoravský kraj 

Č. stan, Jméno stanoviště Zem. délka (E) Zem. šířka (N) 

105202 HOŘICE 16 37'09.7"E 49 21'30.4"N 

j Příloha č. 1 Snúouvy - Mista plnění V14 Strana 7 (celkem 10) j 



iji 
ti 
tď') 

L.·.·.•.·.� 
/M
� 

'i ., 
. 

. 

l 

l 

105203 BOSKOVICE-HABŘÍ 
105204 SVÁROV 
105302 LIPOVÝ VRCH 
105307 HADY OBJEKT PČR 
105406 IVANČICE STAVENÍ 
105503 TABULOVÁ HORA 
105504 HUSTOPEČE/ŽEBRÁK 
105701 STRÁŽOVICE 
105703 STARÝ PODDVOROV 
106301 KOJÁL 
106304 ROUSINOV 
106402 DEBLÍNEK 
106305 HRADISKO 
105709 TVAROŽNÁ LHOTA 
105506 OTIS BŘECLAV 
105313 BISKUP 
105415 KUŘIM T-MOBIL 
106409 VĚTRNÍK 

Zlínský kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště 

115601 TLUSTÁHORA 
115901 BARBOŘINA 
116202 MIKULČIN VRCH 
116203 POPOVICE 
115602 PLOŠTINY 
117512 ŠKÝVARKA 
117520 MALÉ KARLOVICE 
115914 HOSTÝN 
115916 HRADISKO 
115611 OBĚTOVÁ HORA 
117541 VRCH HURA 
VELKÁ JAVORINA 

Olomoucký kraj 

Č. stan. Jméno stanovíště 

126003 PROSTĚJOV/KRUPOVEC 
127016 RADÍKOV 
127309 HOLÝ KOPEC 
127413 ZÁBŘEH KOSOV 
127419 MLADOŇOV 
127422 STARÉ MĚSTO o.S. 

I Příloha č. 1 Smlouvy- Místa plněni 

16 38'04.l "E 49 29'47.7"N 
16 37'38.l "E 49 35'10.3"N 
16 27'36.9"E 49 13'17.9"N 
16 40'30.0"E 49 13'17.0"N 
16 23'18.l "E 49 03'56.7"N 
16 38'18.8"E 48 50'26.6"N 

16 42'18.7"E 48 56'11.9"N 
17 03'22.3"E 49 00'50.6"N 
17 00'06.9"E 48 53'00.5"N 
16 49'03.2"E 49 22'11.0"N 
16 53'07.5"E 49 10'19.5"N 
16 06'05.6"E 48 53'12.6"N 
17 07'28.3"E 49 12'06.6"N 
17 21'57.0"E 48 51'36.0"N 
16 53'43.8"E 48 45'41.6"N 

16 34'26.0"E 49 12'06.0"N 
16 29'38.0"E 49 18'18.0"N 

15 51'53.l "E 48 53'09.6"N 

Zem. délka {F,) Zem. šířka (N) 

17 38'47.8"E 49 12'29.l "N 
17 22'07.0"E 49 18'11.0"N 
17 48'30.2"E 48 56'43.7"N 

17 32'29.0"E 49 03'27.0"N 
18 03'33.2"E 49 08'20.5"N 
18 01'11.0"E 49 19'30.0"N 
18 18'58.0"E 49 20'50.0"N 

17 42'09.0"E 49 22'48.7"N 
17 07'17.0"E 49 12'04.0"N 
17 47'18.5"E 49 06'44.7"N 

18 01'32.2"E 49 26'23.8"N 
17 40' 31"E 48 51' 27"N 

Zem. délka fE) Zem. šířka (N) 

17 08'46.0"E 49 29'55.0"N 
17 22'05.0"E 49 38'30.0"N 
17 30'07.0"E 49 23'08.0"N 
16 47'41.0"E 49 53'35.0"N 

17 04'1 l .O"E 49 55'34.0"N 
16 58'30.0"E 50 09'29.0"N 

V14 Strana 8 (celkem 10) I 



W-::;•�•, '?�',',yy ·· ·:, ' 

127610 STUDNIČNÍ VRCH 17 10'01.0"E 50 15'29.0"N 
127021 MĚSTO LIBA V Á ČRA 17 31'55.0"E 49 43'21.0"N 
126006 KONICE 16 53'20.0"E 49 35'47.0"N 
127020 LIPlNA 17 19'11.0"E 49 44'02.0"N 
127431 VELKÁ STOLOVÁ 16 51'37.0"E 49 46'47.0"N 
127430 MARŠÍKOV Telefonica 17 03'48.0"E 50 01 '38.0"N 
127311 MALENÍK 17 40'43.0"E 49 3 I '13.0"N 

Moravskoslezský kraj 

Č. stan. Jméno stanoviště Zem. délka fF) Zem. šířka <Ní 

136615 KRNOV ČRA 17 43'23.0"E 50 06'04.0"N 
136634 VRBNO o. Prad. 11 17 23'21.0"E 50 07'35.0"N 
137109 OPAVA SOU 17 54'42.0"E 49 55'49.0"N 
136729 LYSÁ HORA 18 26'57.0"E 49 32'47.0"N 
136733 JAVOROVÝ 18 37'13.3 "E 49 37'20.4"N 
136814 HOTEL MERKUR 18 27'40.0"E 49 46'24.0"N 
136816 OŘPČRKARVlNÁ 18 32'22.0"E 49 51'52.0"N 
137222 OVAMICHÁLKOVICKÁ 18 18'49.0"E 49 50'37.4"N 
137226 VŠB OSTRAVA 18 09'33.6"E 49 50'12.5"N 
137227 HOTEL HLUBINA OVA 18 15'17.0"E 49 47'15.0"N 
136914 BILA HORA 
ŠTRAMBERK 18 07'36.0"E 49 35'38.4"N 
136830 JAROŠOVICE VODÁRNA 18 24'26.0"E 49 53'23.0"N 
136915 BÍLOV 17 59'23.2"E 49 44'06.6"N 
137104 VÍTKOV-KLOKOČOV 17 44'02.0"E 49 44'41.0"N 
136641 TŘEMEŠNÁ 17 34'10.0"E 50 11'53.0"N 
136626 ZADNÍ VRCH-RAZOVÁ 17 31'56.0"E 49 57'11.0"N 
136621 MORAVSKÝ BEROUN li 17 26'20.0"E 49 47'48.0"N 
136640 JAMARTICE KÓTA 695 17 18'37.0"E 49 55'14.0"N 

Přehled míst instalace rádiových ústředen PEGAS 

Jméno stanoviště 
Praha 3, Olšanská 4 
Praha 4, Kongresová 1 
Ceské Budějovice, Lannova 22 
Plzeň, Anglické nábřeží 1778/7 
Karlovy Vary. LP. Pavlova 26 
U stí nad Labem, Božtěšice 292/25 
Liberec, nám. Dr. E. Beneše 585/26 
Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 810 
Pardubice, Na Spravedlnosti 2516 
Jihlava, Vrchlického 46 

I Příloha č. 1 Smlouvy - Místa plnění V14 Strana 9 (celkem 10) I 

I� 



Brno, Kounicova 24 
Zlín, náměstí T.G.Masaryka 3218 
Olomouc, Zižkovo náměstí 4 
Ostrava, 30,dubna 24 

--

v Praze dne . . .  Kl/f/11 

I Příloha č. 1 Smlouvy- Místa plnění

V Praze dne ................. . 

/Í 
/ .

�

// 

 

 

... . 
za Poskytova le 

V14 Strana 10 (celkem 10) I 




